ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Palácio Francisco Edivan da Costa

CNPJ (MF) 01.623.787/0001-00
Av. Aírton Laurentino Nº175 – CEP 59338-000 Tenente Laurentino Cruz/RN

E-mail: camaramunicipaltlc@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 005/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2022

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ/RN, CNPJ/MF: 01.623.787/0001-00, COM SEDE NA AV. AIRTON

LAURENTINO, Nº 175, CENTRO, TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN, CEP: 59.338-

000.

CONTRATADA: J N DE MACEDO JUNIOR, CNPJ: 07.953.070/0001-03, localizada na

Rua Aristófanes Fernandes, Nº 154, Bairro: Alto do Triângulo, Angicos/RN, CEP: 59.515-

000.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO, DESENVOLVIMENTO, BACKUPS

E ATUALIZAÇÃO DO WEBSITE OFICIAL DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN.

Empresa: J N DE MACEDO JUNIOR, CNPJ: 07.953.070/0001-03.

Item Especificação do item
Unidade

de medida
Quantidade Valor Mensal Valor Global

01

Contratação de pessoa

jurídica para prestação de

serviço de hospedagem,

manutenção,

desenvolvimento, backups e

atualização do website

oficial do portal da

transparência do Poder

Legislativo Municipal de

Tenente Laurentino

Serviço 12 meses R$ 550,00 R$ 6.600,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Palácio Francisco Edivan da Costa

CNPJ (MF) 01.623.787/0001-00
Av. Aírton Laurentino Nº175 – CEP 59338-000 Tenente Laurentino Cruz/RN

E-mail: camaramunicipaltlc@hotmail.com

Cruz/RN.

Valor total: Seis mil e seiscentos reais. R$ 6.600,00

Vigência: Janeiro/2022 à Dezembro/2022.

Valor Mensal: R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais).

Valor Global: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão..........: 001 - Poder Legislativo

Unidade......: 001 - Câmara Municipal

Função.......: 01 - Legislativo

Sub-função: 031- Ação Legislativa

Programa...: 0001- Manutenção das atividades da Câmara Municipal

Proj./Ativ....: 2001- Manutenção das atividades da Câmara Municipal

Elemento....: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

BASE LEGAL: ART. 24, II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, 20 de janeiro de 2022.

ELIODELSON BEZERRA DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL